ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
Ο Δήμος ΠΑΙΑΝΙΑΣ προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των κοινοτικών 
ορίων, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, για την Υπηρεσία με τίτλο “ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ”, εκτιμώμενης αξίας σύμβασης ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ (139.986,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (Οι 
ασφαλιστικές υπηρεσίες, όπως η ασφάλιση οχημάτων (αστική ευθύνη, μικτή, πυρός-κλοπής 
κλπ), εξαιρούνται από τον Φόρο Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.) σύμφωνα με την ελληνική και 
ευρωπαϊκή φορολογική νομοθεσία, Ν. 2859/2000 – άρθρο 22 «Ασφαλιστικές και